
LIGNE 876
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876 - Cysoing / Villeneuve d'Ascq - Cysoing / Villeneuve d'Ascq

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JV

21
LMaMe

JVS

31
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JV

51
LMaMe

JV

61
LMaMe

JV

71
LMaMe

JVS

81
LMaMe

JV

91
LMaMe

JVS

101
LMaMe

JVS

111
LMaMe

JV

921
D
 F

CYSOING Collèges 08h20 13h00 16h55 17h55

CYSOING Cheval Blanc 08h23 13h03 16h58 17h58

CYSOING Place (Rue Salengro) 06h20 06h50 07h00 07h50 08h25 09h20 11h25 13h05 14h00 17h01 18h01 11h30

CYSOING Demesmay 06h21 06h51 07h01 07h51 08h26 09h21 11h26 13h06 14h01 17h02 18h02 11h31

CYSOING Cimetière 06h22 06h52 07h02 07h52 08h27 09h22 11h27 13h07 14h02 17h03 18h03 11h32

BOURGHELLES Quennaumont 06h23 06h53 07h03 07h53 08h28 09h23 11h28 13h08 14h03 17h04 18h04 11h33

BOURGHELLES Place 06h24 06h54 07h04 07h54 08h29 09h24 11h29 13h09 14h04 17h05 18h05 11h34

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 06h25 06h55 07h05 07h55 08h30 09h25 11h30 13h10 14h05 17h06 18h06 11h35

WANNEHAIN Casiodore 06h27 06h57 07h07 07h57 08h32 09h27 11h32 13h12 14h07 17h08 18h08 11h37

WANNEHAIN Mairie 06h29 06h59 07h09 07h59 08h34 09h29 11h34 13h14 14h09 17h10 18h10 11h39

WANNEHAIN Le Bureau 06h31 07h01 07h11 08h01 08h36 09h31 11h36 13h16 14h11 17h12 18h12 11h41

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 06h32 07h02 07h12 08h02 08h37 09h32 11h37 13h17 14h12 17h13 18h13 11h42

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 06h33 07h03 07h13 08h03 08h38 09h33 11h38 13h18 14h13 17h14 18h14 11h43

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 06h34 07h04 07h14 08h04 08h39 09h34 11h39 13h19 14h14 17h15 18h15 11h44

CAMPHIN EN PEVELE Flotin 06h35 07h05 07h15 08h05 08h40 09h35 11h40 13h20 14h15 17h16 18h16 11h45

CAMPHIN EN PEVELE Place 06h36 07h06 07h16 08h06 08h41 09h36 11h41 13h21 14h16 17h17 18h17 11h46

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 06h37 07h07 07h17 08h07 08h42 09h37 11h42 13h22 14h17 17h18 18h18 11h47

CAMPHIN EN PEVELE Luchin 06h38 07h08 07h18 08h08 08h43 09h38 11h43 13h23 14h18 17h19 18h19 11h48

VILLENEUVE D ASCQ 4 Cantons Stade P. Mauroy 06h50 07h40 09h05 09h50 11h55 13h35 14h30 17h35 18h35 12h00

VILLENEUVE D ASCQ Collège Rimbaud 07h30 08h28

VILLENEUVE D ASCQ Ascq Village 07h33 08h31

VILLENEUVE D ASCQ Annappes République 07h37 08h35

VILLENEUVE D ASCQ Pont de Bois 07h41 08h39



LIGNE 876
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876 - Cysoing / Villeneuve d'Ascq - Villeneuve d'Ascq / Cysoing

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JV

60
LMaMe

JVS

70
LMaMe

JV

80
LMaMe

JVS

90
LMaMe

JVS

100
LMaMe

JVS

910
D
 F

VILLENEUVE D ASCQ Pont de Bois 12h10 15h40 16h40 17h40

VILLENEUVE D ASCQ Annappes République 12h15 15h45 16h45 17h45

VILLENEUVE D ASCQ Ascq Village 12h18 15h48 16h48 17h48

VILLENEUVE D ASCQ Collège Rimbaud 12h20 15h50 16h50 17h50

VILLENEUVE D ASCQ 4 Cantons Stade P. Mauroy 07h35 09h20 15h00 16h00 17h00 18h00 16h30

CAMPHIN EN PEVELE Luchin 07h50 09h30 12h35 15h12 16h07 16h17 17h07 17h17 18h07 18h17 16h42

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 07h51 09h31 12h36 15h13 16h08 16h18 17h08 17h18 18h08 18h18 16h43

CAMPHIN EN PEVELE Place 07h53 09h32 12h37 15h14 16h09 16h19 17h09 17h19 18h09 18h19 16h44

CAMPHIN EN PEVELE Flotin 07h55 09h33 12h38 15h15 16h10 16h20 17h10 17h20 18h10 18h20 16h45

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 07h57 09h34 12h39 15h16 16h11 16h21 17h11 17h21 18h11 18h21 16h46

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 07h58 09h35 12h40 15h17 16h12 16h22 17h12 17h22 18h12 18h22 16h47

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 07h59 09h36 12h41 15h18 16h13 16h23 17h13 17h23 18h13 18h23 16h48

WANNEHAIN Le Bureau 08h01 09h37 12h42 15h19 16h14 16h24 17h14 17h24 18h14 18h24 16h49

WANNEHAIN Mairie 08h04 09h39 12h44 15h21 16h16 16h26 17h16 17h26 18h16 18h26 16h51

WANNEHAIN Casiodore 08h06 09h41 12h46 15h23 16h18 16h28 17h18 17h28 18h18 18h28 16h53

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 08h08 09h43 12h48 15h25 16h20 16h30 17h20 17h30 18h20 18h30 16h55

BOURGHELLES Place 08h09 09h44 12h49 15h26 16h21 16h31 17h21 17h31 18h21 18h31 16h56

BOURGHELLES Sainte Barbe 08h10 09h45 12h50 15h27 16h22 16h32 17h22 17h32 18h22 18h32 16h57

CYSOING Cimetière 08h11 09h46 12h51 15h28 16h23 16h33 17h23 17h33 18h23 18h33 16h58

CYSOING Demesmay 08h12 09h47 12h52 15h29 16h24 16h34 17h24 17h34 18h24 18h34 16h59

CYSOING Place (Rue Salengro) 08h13 09h48 12h53 15h30 16h25 16h35 17h25 17h35 18h25 18h35 17h00

CYSOING Collèges 08h18 12h55



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Collèges - Cysoing Aller

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

331
LMaMe

JV

321
LMaMe

JV

361
LMaMe

JV

311
LMaMe

JV

341
LMaMe

JV

381
LMaMe

JV

421
LMaMe

JV

351
LMaMe

JV

391
LMaMe

JV

411
LMaMe

JV

401
LMaMe

JV

TOUFFLERS Le Pinçon 07h35

SAILLY LEZ LANNOY Tabac 07h37

SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 07h45

SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 07h46

WILLEMS Baraques 07h47

WILLEMS Beau Coin 07h55

WILLEMS Petit Baptiste 07h57

WILLEMS Pureur 07h50

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 07h55

CAMPHIN EN PEVELE Place 07h55 07h59

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 08h01

BAISIEUX Frontière 08h00

CAMPHIN EN PEVELE Luchin 08h02

BAISIEUX Gare 07h53 08h04

BAISIEUX Ogimont 08h03

BAISIEUX Jean Monnet 08h05

BAISIEUX Les Poètes 08h07

BAISIEUX Baisieux Sin 08h05

WANNEHAIN Le Bureau 08h03

WANNEHAIN Mairie 08h05

WANNEHAIN Casiodore 08h07

GENECH Lycée Perriand 07h45

GENECH Atelier du Marais 07h48

COBRIEUX Grand Place 07h53

COBRIEUX Rue du Mazet 07h55

BOURGHELLES La Posterie 07h56

BOURGHELLES Château d'Eau 07h57

BACHY Eglise 08h00

BACHY Poste 08h02

BOURGHELLES Lotissement 08h01

BOURGHELLES Quennaumont 08h02

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 08h07

BOURGHELLES Place 08h08

BOURGHELLES Sainte Barbe 08h09

CYSOING Collèges 07h58 08h13 08h03 08h16 08h15 08h20 08h15 08h15 08h17 08h12 08h15



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Collèges - Cysoing Retour

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
Me
 

330
Me
 

340
Me
 

342
Me
 

344
Me
 

350
Me
 

360
Me
 

362
Me
 

364
Me
 

370
LMa
JV

380
LMa
JV

382
LMa
JV

384
LMa
JV

386
LMa
JV

390
LMa
JV

400
LMaJ

410
LMa
JV

430
LMa
JV

440
LMa
JV

450
LMa
JV

460
LMa
JV

462
LMaJ

470
LMa
JV

472
LMa
JV

480
LMa
JV

490
LMaJ

CYSOING Collèges 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 15h55 15h55 15h55 15h55 15h55 15h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 17h55

BOURGHELLES Quennaumont 12h50 15h59 17h00

BOURGHELLES Place 12h51 16h00 17h01

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 12h51 16h01 17h01

BOURGHELLES Lotissement 12h56 17h05

BACHY Eglise 16h10

BOURGHELLES Château d'Eau 12h58 16h15 17h07

BOURGHELLES La Posterie 12h59 16h16 17h08

COBRIEUX Rue du Mazet 12h57 16h18 17h10

COBRIEUX Grand Place 13h00 16h21 17h13

GENECH Atelier du Marais 16h28 17h20

GENECH Rue Neuve 16h29 17h21

GENECH Mairie 17h05

GENECH Calvaire 13h05 16h30 17h06

GENECH Mairie 13h06 16h31

GENECH Atelier du Marais 13h12

GENECH Rue Neuve 13h13

GENECH Lycée Perriand 13h15 17h07

WANNEHAIN Casiodore 12h53 16h03 17h03

WANNEHAIN Mairie 12h55 16h05 17h05

WANNEHAIN Le Bureau 17h06

BAISIEUX Frontière 12h56 16h06 17h06

CAMPHIN EN PEVELE Luchin 12h58 16h08 17h09 17h08

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 12h59 16h09 17h10 17h09

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 17h08

CAMPHIN EN PEVELE Place 13h00 16h10 17h11 17h10

CAMPHIN EN PEVELE Flotin 13h01 16h11 17h12

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 13h02 16h12 17h13

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 13h03 16h13 17h14

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 13h04 16h14 17h15

WANNEHAIN Le Bureau 13h05 16h15

BAISIEUX Deffontaines 12h53 16h01 17h03 18h01

BAISIEUX Baisieux Sin 12h54 16h04 17h05

BAISIEUX Les Poètes 16h05 18h05

BAISIEUX Jean Monnet 16h06 18h06

BAISIEUX Ogimont 12h57 16h07 17h07 18h07

BAISIEUX Gare 12h56 16h08 17h06 18h08

BAISIEUX Jean Monnet 12h58 17h08

BAISIEUX Les Poètes 12h59 17h09

BAISIEUX Frontière 13h00 17h10

WILLEMS Pureur 12h57 16h07 17h07 18h10

WILLEMS Petit Baptiste 12h58 16h08 17h08 18h11

WILLEMS Beau Coin 12h59 16h09 17h09 18h12

WILLEMS Baraques 13h00 16h10 17h10 18h13

SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 13h01 16h11 17h11 18h14

SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 13h02 16h12 17h12 18h15

SAILLY LEZ LANNOY Tabac 13h03 16h13 17h13 18h16

TOUFFLERS Le Pinçon 13h05 16h15 17h15 18h18



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Institut - Genech Aller

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

511
MaMeJV

521
MaMeJV

561
MaMeJV

541
MaMeJV

571
L
 

533
MaMeJV

551
MaMeJV

591
L
 

531
MaMeJV

581
MaMeJV

611
L
 

601
MaMeJV

641
L
 

621
L
 

623
L
 

631
L
 

633
L
 

653
L
 

681
L
 

661
L
 

651
L
 

671
L
 

QUESNOY SUR DEULE La Chapelle 06h15 07h00

QUESNOY SUR DEULE Centre 06h20 07h05

DEULEMONT Bel Arbre 06h28 07h13

FRELINGHIEN Cité Faucheur 06h31 07h16

FRELINGHIEN Cimetière 06h33 07h18

FRELINGHIEN Croix au Bois 06h37 07h22

VERLINGHEM Fontaine 06h40 07h25

WAMBRECHIES Rue d'Ypres 06h46 07h31

MARQUETTE LEZ LILLE P.N 06h50 07h35

ST ANDRE LEZ LILLE Mairie 06h53 07h40

ST ANDRE LEZ LILLE Gare 06h55 07h45

LA MADELEINE Mairie 07h05 07h55

NEUVILLE EN FERRAIN Eglise 06h40 07h15

HALLUIN Mont Fleuri 06h45 07h20

HALLUIN Parc des Sports 06h48 07h23

HALLUIN Bellefontaine 06h50 07h25

RONCQ Place 06h55 07h30

RONCQ Blanc Four (rue de Tourcoing) 07h35

RONCQ Blanc Four (rue de Lille) 07h00

RONCQ La Rousselle 07h01

MARCQ EN BAROEUL Doumer 07h10 07h57

MARCQ EN BAROEUL Place Tiers 07h15 08h05 08h02

BONDUES Bois d'Achelles 07h03 07h30

BONDUES Centre 07h09 07h37

LEERS Eglise 07h00 08h10

LYS LEZ LANNOY Jeanne D'Arc 07h05 08h15

ROUBAIX Eurotéléport 06h55 08h05

HEM Poste 07h06 08h15

HEM Eglise 07h11 08h20

FOREST SUR MARQUE Eglise 07h16 08h27

TRESSIN Gressart 07h21 08h31

TRESSIN Place 07h25 08h33

VILLENEUVE D ASCQ Ascq 4 Chemins 07h25 08h22

VILLENEUVE D ASCQ Doumer 07h27 08h24

BAISIEUX Frontière 07h08 08h35

BAISIEUX Gare 07h12

BAISIEUX Baisieux Sin 07h14

BAISIEUX Deffontaines 07h17

CHERENG Château 07h23

TRESSIN P.N 07h25

TRESSIN Petit Paris 07h27 08h27

TRESSIN P.N 08h29

CHERENG Château 08h31

CHERENG Beau Bouquet 07h35 08h33 08h38

CHERENG Maréquaix 07h36 08h34

ROUBAIX Buisine 07h10 08h23

ROUBAIX Fraternité 07h12 08h25

LANNOY Lannoy Place 07h17 08h20

LYS LEZ LANNOY Tour Eiffel 07h19 08h22

LYS LEZ LANNOY Meunier 07h20 08h32

TOUFFLERS Bon Poste 07h21 08h33



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Institut - Genech Aller
TOUFFLERS Le Pinçon 07h23 08h34

SAILLY LEZ LANNOY Tabac 07h25 08h35

SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 07h26 08h36

SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 07h27 08h37

WILLEMS Baraques 07h28 08h38

WILLEMS Beau Coin 07h25 08h35

WILLEMS Petit Baptiste 07h26 08h37

WILLEMS Pureur 07h27 08h39

BAISIEUX Baisieux Sin 08h35

BAISIEUX Gare 07h34 08h36

BAISIEUX Ogimont 07h30 08h37

BAISIEUX Jean Monnet 07h31 08h38

BAISIEUX Les Poètes 07h32 08h39

BAISIEUX Cimetière 07h35 08h42

BAISIEUX Deffontaines 08h43

BAISIEUX Frontière

BAISIEUX Maison d'Accueil 07h26 08h36

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 07h28 08h38

CAMPHIN EN PEVELE Place 07h30 08h39

CAMPHIN EN PEVELE Flotin 07h31 08h40

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 07h33 08h41

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 07h34 08h42

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 07h35 08h43

WANNEHAIN Le Bureau 07h35 08h44

WANNEHAIN Mairie 07h37 08h45

WANNEHAIN Casiodore 07h39 08h47

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 07h41 08h49

BOURGHELLES Place 07h42 08h50

BOURGHELLES Sainte Barbe 07h44 08h51

BOUVINES Eglise 07h30 08h45

CYSOING Passage à Niveau 07h32 08h47

CYSOING Cimetière 07h45 08h45

CYSOING Demesmay 07h46 08h46

CYSOING Place (Rue Gambetta) 07h48 08h48

CYSOING Gare 07h45 08h52

CYSOING Hameau du Peuvil 07h37 08h51

LOUVIL Place 07h40 08h55

LOUVIL La Frête 07h42 08h57

TEMPLEUVE Wachemy 07h44 08h59

ANSTAING Mairie 07h31 08h39

ANSTAING Branly 07h33 08h40

GRUSON Calvaire 07h32 08h42

GRUSON La Clef des Champs 07h33 08h43

GRUSON La Plaine 07h34 08h44

GRUSON Noisetiers 07h35 08h45

GENECH Institut 08h00 07h55 07h55 07h58 09h00 07h55 07h55 09h00 07h55 08h00 09h00 08h00 09h00 09h00 08h57 09h05 09h03 09h00 09h05 09h05 09h05 09h05



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Institut - Genech Retour

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

510
V
 

520
V
 

530
V
 

540
V
 

550
V
 

560
V
 

570
V
 

590
V
 

580
V
 

600
LMaMeJ

620
LMaMeJ

630
LMaMeJ

640
LMaMeJ

650
LMaMeJ

660
LMaMeJ

670
LMaMeJ

680
LMaMeJ

610
LMaMeJ

690
LMaMeJ

GENECH Institut 16h10 16h10 16h10 16h10 16h10 16h10 16h20 16h20 16h25 16h45 16h50 17h45 17h45 17h45 17h45 17h45 17h45 17h50 17h50

TEMPLEUVE Wachemy 16h31 17h56

LOUVIL La Frête 16h33 17h58

LOUVIL Place 16h35 18h00

CYSOING Hameau du Peuvil 16h38 18h03

GRUSON Le Poumon Vert 16h32 17h59

GRUSON La Clef des Champs 16h33 18h00

GRUSON La Plaine 16h34 18h01

GRUSON Noisetiers 16h35 18h02

GRUSON Calvaire 16h38 18h05

ANSTAING Branly 16h40 18h07

ANSTAING Mairie 16h41 18h08

CYSOING Gare 16h15 16h57 17h52

CYSOING Place (Rue Gambetta) 16h55 18h05

CYSOING Cimetière 16h38

CYSOING Demesmay 16h39 17h01

CYSOING Cimetière 17h02

CYSOING Place (Rue Salengro) 16h40

CYSOING Passage à Niveau 16h45 18h08

BOURGHELLES Quennaumont 16h27 17h03 18h02

BOURGHELLES Place 16h28 17h04 18h03

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 16h29 17h05 18h04

WANNEHAIN Casiodore 16h31 17h07 18h06

WANNEHAIN Mairie 16h33 17h09 18h08

WANNEHAIN Le Bureau 16h34 17h11 18h09

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 16h35 17h12 18h10

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 16h36 17h13 18h11

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 16h37 17h14 18h12

CAMPHIN EN PEVELE Flotin 16h38 17h15 18h13

CAMPHIN EN PEVELE Place 16h39 17h16

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 16h40 17h17

BAISIEUX Maison d'Accueil 16h42 17h19

BAISIEUX Frontière 16h43 17h20

BAISIEUX Baisieux Sin 18h10

BAISIEUX Gare 18h12

BAISIEUX Frontière 18h17

BAISIEUX Maison d'Accueil 18h18

CAMPHIN EN PEVELE La Croix 18h20

CAMPHIN EN PEVELE Place 18h21

CHERENG Maréquaix 16h34 18h04

CHERENG Beau Bouquet 16h45 16h35 18h05

BAISIEUX Deffontaines 16h47 17h59

BAISIEUX Cimetière 16h48 17h23 18h00

BAISIEUX Les Poètes 16h51 18h03

BAISIEUX Jean Monnet 16h52 18h04

BAISIEUX Ogimont 16h53 18h05

BAISIEUX Deffontaines 17h25

BAISIEUX Gare 16h54

BAISIEUX Baisieux Sin 16h55 17h26

BAISIEUX Gare 17h27

BOUVINES Eglise 16h47 18h10



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Institut - Genech Retour
WILLEMS Pureur 16h39 17h08 18h08

WILLEMS Petit Baptiste 16h40 17h09 18h09

WILLEMS Beau Coin 16h41 17h10 18h10

WILLEMS Baraques 16h42 17h11 18h11

SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 16h43 17h12 18h08

SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 16h44 17h13 18h09

SAILLY LEZ LANNOY Tabac 16h45 17h14 18h10

TOUFFLERS Le Pinçon 16h46 17h15 18h12

TOUFFLERS Bon Poste 16h47 17h16 18h13

LYS LEZ LANNOY Meunier 16h48 17h17 18h14

LYS LEZ LANNOY Tour Eiffel 16h49 17h18 18h15

LANNOY Lannoy Place 16h50 17h19 18h16

LYS LEZ LANNOY Jeanne D'Arc 17h21 18h18

LEERS Centre Commercial 17h24 18h21

ROUBAIX Van Der Meersch 17h26 18h23

ROUBAIX Fraternité 16h55 17h29 18h26

ROUBAIX Buisine 16h57 17h31 18h28

CHERENG Château 16h37 18h07

TRESSIN P.N 16h39 18h09

TRESSIN Petit Paris 16h40 18h10

VILLENEUVE D ASCQ Doumer 16h43 18h13

VILLENEUVE D ASCQ Ascq 4 Chemins 16h45 18h15

TRESSIN Place 16h32 18h12

TRESSIN Gressart 16h34 18h14

FOREST SUR MARQUE Eglise 16h37 18h17

HEM Eglise 17h06 18h29

HEM Poste 17h10 18h34

ROUBAIX Eurotéléport 17h28 17h34 18h31 18h52 18h30

LYS LEZ LANNOY Jeanne D'Arc 16h55 18h35

LEERS Eglise 17h00 18h40

BONDUES Centre 17h05 18h35

BONDUES Château d'Eau 17h07 18h37

RONCQ La Rousselle 17h05 18h40

RONCQ Blanc Four (rue de Lille) 17h09 18h44

RONCQ Place 17h10 18h45

HALLUIN Bellefontaine 17h18 18h53

HALLUIN Monument aux Morts 17h20 18h55

HALLUIN Mont Fleuri 17h23 18h58

NEUVILLE EN FERRAIN Eglise 17h30 19h05

MARCQ EN BAROEUL Place Tiers 16h40 18h25

MARCQ EN BAROEUL Rue de l'Eglise 16h45 18h33

LA MADELEINE Mairie 16h50 18h35

ST ANDRE LEZ LILLE Gare 17h00 18h45

ST ANDRE LEZ LILLE Mairie 17h02 18h47

MARQUETTE LEZ LILLE P.N 17h05 18h51

WAMBRECHIES Rue d'Ypres 17h09 18h56

VERLINGHEM Fontaine 17h15 19h03

FRELINGHIEN Croix au Bois 17h18 19h06

FRELINGHIEN Cimetière 17h22 19h10

FRELINGHIEN Cité Faucheur 17h24 19h12

DEULEMONT Bel Arbre 17h27 19h16

QUESNOY SUR DEULE Centre 17h35 19h23

QUESNOY SUR DEULE La Chapelle 17h40 19h30



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Lycée Perriand - Genech Aller

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

701
LMaMe

JV

711
LMaMe

JV

731
LMaMe

JV

741
LMaMe

JV

761
MaMeJV

751
MaMeJV

791
MaMeJV

771
L
 

781
L
 

CHERENG Château 06h55 08h20 09h05

CHERENG Beau Bouquet 06h56 08h21 09h06

BAISIEUX Deffontaines 06h58 08h23 09h08

BAISIEUX Baisieux Sin 06h59 08h24 09h09

BAISIEUX Gare 07h00 08h25 09h10

BAISIEUX Ogimont 07h01 08h26 09h11

BAISIEUX Jean Monnet 07h02 08h27 09h12

BAISIEUX Les Poètes 07h03 08h28 09h13

BAISIEUX Frontière 06h55 08h20 09h15

CAMPHIN EN PEVELE Place 07h00 08h25 09h20

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 07h02 08h26 09h22

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 07h03 08h27 09h23

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 07h03 08h28 09h23

WANNEHAIN Le Bureau 07h04 08h29 09h24

WANNEHAIN Mairie 07h05 08h30 09h25

WANNEHAIN Casiodore 07h07 08h32 09h27

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 07h09 08h34 09h29

BOURGHELLES Place 07h10 08h35 09h30

BOURGHELLES Sainte Barbe 07h11 08h36 09h31

BOURGHELLES Quennaumont 08h37 09h32

BOURGHELLES Lotissement 07h13 08h38 09h33

BACHY Poste 07h14 08h39 09h34

BOURGHELLES La Posterie 07h15 08h40 09h35

LOUVIL Place 08h15 09h05

GRUSON Le Poumon Vert 08h26 09h16

GRUSON Calvaire 06h55 08h27 09h17

GRUSON La Clef des Champs 06h56 08h28 09h18

GRUSON La Plaine 06h57 08h29 09h19

GRUSON Noisetiers 06h58 08h30 09h20

BOUVINES Café L'Alumette 07h01 08h33 09h23

LOUVIL Place 07h06

CYSOING Verte Rue 07h11 08h35 09h25

CYSOING Cheval Blanc 07h12 08h36 09h26

CYSOING Place (Rue Gambetta) 07h13 07h15 08h37 09h27

CYSOING Gare 07h15 08h39 09h29

GENECH Lycée Perriand 07h25 07h25 07h26 07h27 08h50 08h50 08h50 09h45 09h40



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Lycée Perriand - Genech Retour

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

730
Me
 

740
Me
 

750
LMaMe

JV

756
J
 

758
J
 

760
LMaMeV

762
LMaMe

JV

780
LMaMe

JV

770
LMaMe

JV

830
LMaJ

820
LMaMeJ

840
Me
 

CYSOING Collèges 17h50

GENECH Mairie 18h04

GENECH Calvaire 18h06

GENECH Lycée Perriand 13h15 13h15 16h05 16h05 16h05 16h05 16h05 17h05 17h10 18h10 18h10 18h10

GENECH Rue Neuve 18h13

CYSOING Gare 13h23 16h13 17h21 18h21

CYSOING Place (Rue Gambetta) 13h25 16h15 16h15 17h23 18h23

CYSOING Cheval Blanc 13h26 16h16 17h25 18h25

CYSOING Verte Rue 13h27 16h17 17h26 18h26

LOUVIL Place 13h30 16h20 17h30 18h30

BOUVINES Café L'Alumette 13h35 16h25 17h35 18h35

GRUSON Le Poumon Vert 13h39 16h29 17h39 18h39

GRUSON La Clef des Champs 13h40 16h30 17h40 18h40

GRUSON La Plaine 13h41 16h31 17h41 18h41

GRUSON Noisetiers 13h42 16h32 17h42 18h42

GRUSON Calvaire 13h45 16h35 17h45 18h45

COBRIEUX Grand Place 18h17

BOURGHELLES La Posterie 13h25 16h15 16h15 17h15 18h21 18h21

BACHY Poste 13h26 16h16 16h16 17h16 18h23 18h23

BOURGHELLES Lotissement 13h27 16h17 16h17 17h17 18h25 18h25

BOURGHELLES Quennaumont 13h29 16h19 16h19 17h19 18h27 18h27

BOURGHELLES Place 13h30 16h20 16h20 17h20 18h28 18h28

BOURGHELLES Fosse Tréhoire 13h31 16h21 16h21 17h21 18h29 18h29

WANNEHAIN Casiodore 13h33 16h23 16h23 17h23 18h31 18h31

WANNEHAIN Mairie 13h35 16h25 16h25 17h25 18h32 18h32

WANNEHAIN Le Bureau 13h36 16h26 16h26 17h26 18h33 18h33

CAMPHIN EN PEVELE Rue de Bouvines 13h37 16h27 16h27 17h27 18h34 18h34

CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 13h37 16h27 16h27 17h27 18h35 18h35

CAMPHIN EN PEVELE Bourrelier 13h38 16h28 16h28 17h28 18h36 18h36

CAMPHIN EN PEVELE Place 13h40 16h30 16h30 17h30 18h38 18h38

BAISIEUX Frontière 13h44 16h34 16h34 17h34 18h41 18h41

BAISIEUX Les Poètes 13h46 16h36 16h36 17h36 18h43 18h43

BAISIEUX Jean Monnet 13h47 16h37 16h37 17h37 18h44 18h44

BAISIEUX Ogimont 13h48 16h38 16h38 17h38 18h45 18h45

BAISIEUX Gare 13h49 16h39 16h39 17h39 18h46 18h46

BAISIEUX Baisieux Sin 13h50 16h40 16h40 17h40 18h47 18h47

BAISIEUX Deffontaines 13h52 16h42 16h42 17h42 18h48 18h48

CHERENG Beau Bouquet 13h54 18h50 18h50

CHERENG Château 13h55 16h44 17h49 18h51 18h51

CHERENG Beau Bouquet 16h45 17h50



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Collège Rimbaud - Villeneuve d'Ascq Aller

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

811
LMaMe

JVS

821
LMaMe

JV

831
LMaMe

JV

841
LMaMe

JV

861
LMaMe

JV

851
LMaMe

JV

BAISIEUX Frontière 07h00 07h25 08h20

BAISIEUX Calmette 07h01 07h26 08h21

BAISIEUX Grand Baisieux 07h01 07h26 08h21

BAISIEUX Les Poètes 07h02 07h27 08h22

BAISIEUX Jean Monnet 07h02 07h27 08h22

BAISIEUX Ogimont 07h03 07h28 08h23

BAISIEUX Gare 07h05 07h30 08h25

BAISIEUX Baisieux Sin 07h06 07h31 07h30 08h26

BAISIEUX Deffontaines 07h07 07h32 07h31 08h27

CHERENG Maréquaix 07h09 07h34 07h33 08h29

CHERENG Beau Bouquet 07h10 07h01 07h35 07h34 08h30

CHERENG Château 07h12 07h37 07h36 08h32

CHERENG Rue Béarez 07h03

GRUSON La Clef des Champs 07h08

GRUSON La Plaine 07h09

GRUSON Noisetiers 07h10

GRUSON Le Poumon Vert 07h12

GRUSON Calvaire 07h13 08h15

ANSTAING Branly 07h15 08h16

ANSTAING Mairie 07h16 08h17

ANSTAING Cimetière 07h17 08h18

TRESSIN P.N 07h13 07h19 07h38 07h37 08h20 08h33

TRESSIN Petit Paris 07h16 07h41 07h40 08h36

TRESSIN Place 07h21 08h22

TRESSIN Bicentenaire 07h22 08h24

TRESSIN Gressart 07h23 08h25

FOREST SUR MARQUE Rue de Tressin 07h25 08h27

FOREST SUR MARQUE Hameau des Lacs 07h27 08h29

VILLENEUVE D ASCQ Grand Ruage 07h29 08h31

VILLENEUVE D ASCQ Rue Thiers 07h18 07h42 07h41 08h37

VILLENEUVE D ASCQ Val Boisé 07h19 07h43 07h42 08h38

VILLENEUVE D ASCQ Doumer 07h21 07h32 07h45 07h44 08h35 08h40

VILLENEUVE D ASCQ Ascq 4 Chemins 07h23 07h34 07h48 07h47 08h37 08h43

VILLENEUVE D ASCQ Baratte 07h25 07h36 07h49 07h48 08h39 08h44

VILLENEUVE D ASCQ Collège Rimbaud 07h38 07h51 07h50 08h40 08h46

VILLENEUVE D ASCQ Ascq Village 07h27 07h41 07h54 07h53 08h43 08h49

VILLENEUVE D ASCQ Masséna 07h30 07h43 07h56 07h54 08h45 08h51

VILLENEUVE D ASCQ Annappes République 07h35 07h45 07h58 07h57 08h47 08h53

VILLENEUVE D ASCQ Pont de Bois 07h40 07h50 08h02 08h01 08h52 08h57



LIGNE 876S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

876S - Collège Rimbaud - Villeneuve d'Ascq Retour

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

850
Me
 

860
Me
 

870
Me
 

880
Me
 

910
LMa
JV

890
LMa
JV

900
LMa
JV

940
LMa
JV

950
LMa
JV

920
LMa
JV

930
LMa
JV

960
LMa
JV

970
LMa
JV

980
LMa
JV

VILLENEUVE D ASCQ Pont de Bois 12h10 15h40 16h35 16h35 17h30 17h40 17h45

VILLENEUVE D ASCQ Annappes République 11h15 12h15 15h45 16h45 16h45 17h35 17h50 17h55

VILLENEUVE D ASCQ Masséna 11h17 12h17 15h48 16h48 16h48 17h38 17h53 17h58

VILLENEUVE D ASCQ Ascq Village 11h18 12h18 15h51 16h50 16h50 17h40 17h55 18h00

VILLENEUVE D ASCQ Collège Rimbaud 11h20 12h20 12h15 12h15 15h50 15h50 16h50 16h50 17h43

VILLENEUVE D ASCQ Baratte 11h21 12h21 12h16 12h16 15h54 15h51 15h51 16h51 16h51 16h51 16h51 17h44 17h56 18h01

VILLENEUVE D ASCQ Ascq 4 Chemins 11h22 12h22 12h17 12h17 15h55 15h52 15h52 16h52 16h52 16h52 16h52 17h45 17h57 18h02

VILLENEUVE D ASCQ Doumer 11h23 12h23 12h18 12h18 15h56 15h53 15h53 16h54 16h54 16h53 16h53 17h47 17h59 18h04

VILLENEUVE D ASCQ Val Boisé 12h24 12h19 15h54 16h55 16h54 17h48 18h00

VILLENEUVE D ASCQ Rue Thiers 12h25 12h20 15h55 16h56 16h55 17h49 18h01

VILLENEUVE D ASCQ Grand Ruage 11h25 12h20 15h58 15h55 16h56 16h56 18h06

FOREST SUR MARQUE Hameau des Lacs 11h27 12h22 16h00 15h57 16h58 16h57 18h08

FOREST SUR MARQUE Rue de Tressin 11h28 12h23 16h01 15h58 16h59 16h58 18h09

TRESSIN Gressart 11h30 12h25 16h03 16h00 17h01 17h00 18h11

TRESSIN Bicentenaire 11h31 12h26 16h04 16h01 17h02 17h01 18h12

TRESSIN Place 11h32 12h27 16h05 16h02 17h03 17h03 18h13

TRESSIN Petit Paris 12h26 12h21 15h56 16h57 16h56 17h50 18h02

TRESSIN P.N 11h33 12h27 12h22 12h28 16h06 15h57 16h03 17h04 16h58 16h57 17h05 17h51 18h03 18h14

ANSTAING Cimetière 11h35 12h30 16h08 16h05 17h06 17h07 18h16

ANSTAING Mairie 11h36 12h31 16h09 16h06 17h07 17h08 18h17

ANSTAING Branly 11h37 12h32 16h10 16h07 17h08 17h10 18h18

GRUSON Calvaire 11h39 12h34 16h12 16h09 17h10 17h12 18h20

GRUSON La Clef des Champs 12h35 16h10 17h11 17h13 18h21

GRUSON La Plaine 12h36 16h11 17h12 17h14 18h22

GRUSON Noisetiers 12h37 16h12 17h13 17h15 18h23

GRUSON Le Poumon Vert 12h39 16h14 17h15 17h17 18h25

CHERENG Château 11h42 12h28 12h23 16h15 15h58 16h59 16h58 17h52 18h04

CHERENG Beau Bouquet 11h43 12h29 12h24 16h17 15h59 17h01 16h59 17h54 18h05

CHERENG Maréquaix 11h44 12h30 12h25 16h19 16h00 17h02 17h00 17h55 18h07

BAISIEUX Deffontaines 11h46 12h32 12h27 16h21 16h02 17h04 17h02 17h57 18h09

BAISIEUX Baisieux Sin 11h47 12h33 12h28 16h23 16h03 17h05 17h03 17h58 18h10

BAISIEUX Gare 11h48 12h34 12h29 16h25 16h04 17h06 17h04 17h59 18h11

BAISIEUX Ogimont 11h49 12h35 12h30 16h27 16h05 17h07 17h05 18h00 18h12

BAISIEUX Jean Monnet 11h50 12h36 12h31 16h28 16h06 17h08 17h06 18h01 18h13

BAISIEUX Les Poètes 11h50 12h36 12h31 16h29 16h06 17h08 17h06 18h01 18h13

BAISIEUX Grand Baisieux 11h51 12h37 12h32 16h30 16h07 17h09 17h07 18h02 18h14

BAISIEUX Calmette 11h52 12h38 12h33 16h31 16h08 17h10 17h08 18h03 18h15

BAISIEUX Frontière 11h53 12h39 12h34 16h32 16h09 17h11 17h09 18h04 18h16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

